IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
31710-0

10340-6
29429-9
15701-2
25241-4
16925-0
22904-5
11242-0
14678-8
21297-1
24289-3
13909-2
10331-7
19279-6
17924-7
16584-9

NOME DO CANDIDATO
ANA CLARA DE ALMEIDA VASSOLER

BIANCA CONCEIGCAO RODRIGUES EMYDIO

HELENA SOTTOMAIOR MACEDO
ISABELLA PIRES VERTUAM MARTINS
MARIA VITORIA NERI PEREIRA
SAMARA DANIELLY RAMOS IANCZ
THIAGO SANTOS FREIRE

ANA LAURA LIRA MENDONGCA
LETICIA GARBUGGIO ARMELIN
GIOVANA GARCIA SOARES
RICARDO YUTA NEGRI SAKATA
CAROL EDUARDA SCHAVAREN DE LIMA
GUSTAVO RANGEL DE GRANDIS
SANDY MARCONDES UMBEZEIRO
MATHEUS ALEXSANDER GOTARDI
MARIANA TOBIAS VOLPATO

CONH.

GERAIS RED
103.0 84.0
67.5 102.0
56.0 80.0
85.5 88.0
86.5 95.0
755 101.0
69.5 98.0
60.0 88.0
62.5 102.0
70.5 98.0
58,5 108.0
71.0 88.0
68.0 88.0
70.0 95.0
69.5 79.0
49.0 92.0

TOTAL

P1
187.0

169.5
136.0
173.5
181.5
176.5
167.5
148.0
164.5
168.5
166.5
159.0
156.0
165.0
148.5
141.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
53.5 26.0
62.0 14.0
53.0 20.0
27.0 18.0
32.0 22.0
38.5 16.0
53.5 12.0
44.0 18.0
46.0 16.0
57.5 10.0
49.5 20.0
52.5 18.0
58.0 13.0
43.0 19.0
39.0 14.0
36.5 11.0

ART
36.0

47.0
46.5
30.0
36.0
345
49.0
44.0
36.5
31.0
29.5
375
275
35.5
325
235

HIS
45.0

45.5
63.5
65.0
41.0
46.0
25.5
50.0
38.5
34.0
31.0
29.0
415
32.0
27.0
255

P2
160.5

168.5
183.0
140.0
131.0
135.0
140.0
156.0
137.0
132.5
130.0
137.0
140.0
129.5
112.5

96.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

347.5
338.0
319.0
313.5
312.5
3115
307.5
304.0
301.5
301.0
296.5
296.0
296.0
294.5
261.0
237.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



